
 1 

 
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ  O  DÍLO  
 
 
 
uzavřená podle ust. § 536 obch. zák. 
mezi následujícími smluvními stranami : 

 
 
 

číslo smlouvy objednatele:  
číslo smlouvy zhotovitele: 075 / LCGI/ 2012 
 
 
 
O b j e d n a t e l : Obec Jiříkovice 
   Se sídlem  Za Školou 230, 664 51 Jiříkovice 
   zastoupená  Ing. Rudolfem Staňkem, starostou obce  
   IČ    00362981 
   DIČ  - 

 bankovní spojení :  Komerční banka a.s. 
 číslo účtu:  18024641/0100 

   ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Rudolf Staněk 
         starosta obce 
   ve věcech technických oprávněn k jednání: Karel Valný 
          
 
          
Z h o t o v i t e l : STRABAG   a. s.  
   Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu  
v Praze oddíl B, vložka 7634 

  
zastoupení:  Ing. Jiří Rous, vedoucí PJ Brno 
   Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti Jih 
   - na základě plné moci 
IČ:   60 83 87 44 
DIČ:    CZ60838744 
bankovní spojení :  UniCredit Bank Czech  Republic, a. s.  
číslo účtu:  5061885001/2700 
 
stavbu provádí:      odštěpný závod Brno 
se sídlem:   Tovární 3, 620 00 Brno 
ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Jiří Rous 

         hlavní stavbyvedoucí 
 
 
 
 
S t a v b a:  Výstavba komunikací a inženýrských sítí  

v lokalit ě Ve Dvojích v Jiříkovicích 



 2 

1. Předmět dodatku č. 1 
 
Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna ceny díla z důvodu méně a víceprací 
požadovaných objednatelem a dále změna termínu plnění. 

 
 

2. Cena díla 
 

Cena dle původní smlouvy o dílo činí: 
Základní cena dodávky celkem     5 895 022,45 Kč 
DPH 20%      1 179 004,49 Kč 
Celková cena dodávky včetně DPH     7 074 026,95 Kč 

 
 
Cena méně a víceprací činí: 
Základní cena dodávky celkem     3 453,60 Kč 
DPH 20%      690,72 Kč 
Celková cena dodávky včetně DPH     4 144,32 Kč 

 
Položkový rozpočet méně a víceprací je přílohou tohoto dodatku. 
 
 
Cena dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo činí: 
Základní cena dodávky celkem     5 898 476,05 Kč 
DPH 20%      1 179 695,21 Kč 
Celková cena dodávky včetně DPH     7 078 171,26 Kč 

 
 
Cena díla dle dodatku č. 1 ruší a nahrazuje cenu dle původní smlouvy o dílo. 

 
 
 
 
 
 

3. Termín plnění 
 
 
Termín zahájení prací    :                červenec 2012 
Termín dokončení prací dle původní smlouvy o dílo:  prosinec 2012 
 
Termín dokončení prací dle dodatku č. 1:    do 15.5.2013 
 
Dílčí termín realizace díla, kdy bude možno provést jeho kolaudaci s výjimkou části 
objektu SO 01 – chodník, je do 7.12.2012. 
 
Termín dokončení prací dle dodatku č. 1 ruší a nahrazuje termín dokončení dle původní 
smlouvy o dílo. 
 
 



 3 

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn. 
 
 
 
 
Dodatek prověřila:  Ing. Bronislava Palacká, OTÚ 
 
 
 
V Jiříkovicích   dne                                               V  Brně    dne   
 
 
  
Za objednatele:                                                         Za zhotovitele  oprávněn podepsat: 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Rudolf Staněk                                         Ing. Jiří Rous               Ing. Ondřej Volek 
    starosta obce                                            vedoucí PJ Brno                 ekonom oblasti Jih 

 


